
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Baranów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572) 
– Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Baranów na 2022 rok  stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/202/2022 Rady Gminy 
Baranów z dnia 25 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki finansowe przeznaczane są na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

c) odławianie bezdomnych zwierząt; 

d) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

e) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

f) usypianie ślepych miotów; 

g) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do Programu. ”.; 

2) Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na  terenie Gminy Baranów na 2022 rok otrzymuje brzmienie nadane niniejszą uchwałą 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC450332-8F1E-4BD2-9C4E-8CE4B1AB5B00. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do  

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na  

terenie Gminy Baranów na 2022 rok 

 

 

 
 

Lp. 

 

Wysokość środków przeznaczonych na 

realizację programu w 2022 roku 

wyrażona w złotych 

 

 

Sposób wydatkowania środków – 

określenie nazwy usługi 

 

Wysokość środków 

przewidywanych w budżecie 

gminy na usługę wyrażona w 

złotych 

 

1. 

 

12 000,00 

 

 

 

Umowa na przyjmowanie, 

utrzymanie i opiekę nad 

bezdomnymi psami z terenu 

gminy Baranów (w tym 

również: obligatoryjną 

sterylizację albo kastrację 

zwierząt w schroniskach dla 

zwierząt; poszukiwanie 

właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt; usypianie ślepych 

miotów). 

 

 

 

10 000,00 

 

Umowa na świadczenie usług 

weterynaryjnych, w tym 

zapewnienia całodobowej 

opieki weterynaryjnej w 

przypadku zdarzeń 

drogowych, w których 

urazów doznało zwierzę na 

terenie gminy Baranów. 

 

 

1 000,00 

 

Umowa na przyjmowanie 

bezdomnych zwierząt 

gospodarskich, które utraciły 

tymczasowo lub trwale 

właściciela. 

 

700,00 

Zakup karmy dla kotów 

wolno żyjących. 

 

300,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC450332-8F1E-4BD2-9C4E-8CE4B1AB5B00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Litera h


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na  terenie Gminy Baranów na 2022 rok

